2018 年 4月９日

いばらき園芸療法研究会(IHT)会員 各位

会長 毛利ユカ

第 18回定時総会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は IHT活動に対し、ご理解ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

さて、第 18 回定時総会を以下の通り開催致します。ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせ頂き、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、出欠に関しましては、別紙①の「総会出欠の回答・委任状 」に必要事

項を記入していただき 4月 15日(日)までに FAXまたは E-mailにてご返送いた

だければ幸いです。

敬具

記

日時： 2018年 4月 22日(日) 16：00～17：00

場所： 坂手公民館  常総市坂手 6219－1

議題： １号議案 平成 29年度事業報告・決算

２号議案 平成 30年度事業計画・予算

３号議案 IHT組織再編について(別紙：②③)

４号議案 その他

その他： 守谷駅からの送迎有り・片道 1,350 円(税込)・要連絡

連絡先：いばらき園芸療法研究会(IHT)事務局

    (E-mail:machinoniwa@gmail.com   FAX:0297-45-6392)

（別紙①）

第 18回定時総会出欠の回答・委任状

いばらき園芸療法研究会 御中

私（      ）は、平成 30年 4月 22日(日)開催の「いばらき園芸療法

研究会定時総会」に

( )出席します

( )欠席します       ※いずれかに「○」をつけてください

なお、総会欠席の方は下記の委任状にご記入の上、 月  日下記事務局まで

お願いします

IHT 事務局  Gmail：machinoniwa@gmail.com

ＴＥＬ／ＦＡＸ０２９７－４５－６３９２

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

委 任 状

平成 30年 4月  日

私は、いばらき園芸療法研究会第 18回定時総会における一切の権利を

議長 又は         殿に委任いたします。

氏名：

連絡先(メールアドレスまたは電話・ＦＡＸ)：

mailto:machinoniwa@gmail.com

	event2018-04-22
	event2018-04-22-02